
Kreuznach/Birkenfeld 2015/16
Nachwuchscup untere Nahe FR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Kirschroth (Mini) 7 7 0 0 31:4 +27 14:0
2 TTSG Niederhausen/Norheim (Mini) 7 6 0 1 29:6 +23 12:2
3 JSG Rehborn/Desloch III (Mini) 7 5 0 2 25:10 +15 10:4
4 SV Kirschroth II (Mini) 7 4 0 3 17:18 -1 8:6
5 TTSG Niederhausen/Norheim II (Mini) 7 3 0 4 14:21 -7 6:8
6 JSG Rehborn/Desloch II (Mini) 7 2 0 5 10:25 -15 4:10
7 TTSG Niederhausen/Norheim III (Mini) 7 1 0 6 10:25 -15 2:12
8 JSG Rehborn/Desloch (Mini) 7 0 0 7 4:31 -27 0:14

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Reupke, Michael, Bergstr. 4 a, 55592 Rehborn, Mobil:
0179/9231584, Tel.: 06753/6158, michael_reupke@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 14.01.2016 18:30 v (1) TTSG Niederhause…rheim II (Mini) TTSG Niederhause…heim III (Mini) 5:0
Do. 21.01.2016 18:30 v (1) TTSG Niederhausen/Norheim (Mini)TTSG Niederhause…rheim II (Mini) 5:0
Fr. 22.01.2016 19:00 v (1) SV Kirschroth (Mini) SV Kirschroth II (Mini) 5:0
So. 24.01.2016 10:00 v (1)

12:00 v (1)
JSG Rehborn/Desloch (Mini)
JSG Rehborn/Desloch II (Mini)

JSG Rehborn/Desloch II (Mini)
JSG Rehborn/Desloch III (Mini)

2:3
0:5

Fr. 29.01.2016 18:30 v (1) TTSG Niederhausen/Norheim (Mini)TTSG Niederhause…heim III (Mini) 5:0
Sa. 30.01.2016 11:00 u (1) JSG Rehborn/Desloch (Mini) JSG Rehborn/Desloch III (Mini) 0:5
So.
 

31.01.2016
 

10:00 h/v
 
10:00 h/v
 
10:00 h/v
 
11:00 h/v
 
11:00 h/v
 
12:00 h/v
 
12:00 h/v
 

TTSG Niederhausen/Norheim (Mini)
Halle: Spiel findet in Ni...
JSG Rehborn/Desloch II (Mini)
Halle: Spiel findet in Ni...
SV Kirschroth (Mini)
Halle: Spiel findet in Ni...
JSG Rehborn/Desloch II (Mini)
Halle: Spiel findet in Ni...
JSG Rehborn/Desloch III (Mini)
Halle: Spiel findet in Ni...
JSG Rehborn/Desloch (Mini)
Halle: Spiel findet in Ni...
JSG Rehborn/Desloch III (Mini)
Halle: Spiel findet in Ni...

SV Kirschroth II (Mini)
 
TTSG Niederhause…heim III (Mini)
 
JSG Rehborn/Desloch (Mini)
 
TTSG Niederhause…rheim II (Mini)
 
SV Kirschroth (Mini)
 
TTSG Niederhausen/Norheim (Mini)
 
SV Kirschroth II (Mini)
 

5:0
 

3:2
 

5:0
 

2:3
 

1:4
 

0:5
 

4:1
 

So.
 

14.02.2016
 

10:00 h/
v (1)
 
10:00 v (1)
11:00 v (1)
11:00 h/v
 
12:00 v (1)
12:00 h/v
 

SV Kirschroth (Mini)
Halle: Spiel findet in Ki...
SV Kirschroth II (Mini)
SV Kirschroth II (Mini)
TTSG Niederhause…rheim II (Mini)
Halle: Spiel findet in Ki...
SV Kirschroth (Mini)
TTSG Niederhause…heim III (Mini)
Halle: Spiel findet in Ki...

TTSG Niederhause…rheim II (Mini)
 
JSG Rehborn/Desloch (Mini)
TTSG Niederhause…heim III (Mini)
JSG Rehborn/Desloch III (Mini)
 
TTSG Niederhausen/Norheim (Mini)
JSG Rehborn/Desloch (Mini)
 

4:1
 

5:0
3:2
1:4

 
3:2
5:0
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Kreuznach/Birkenfeld 2015/16
Nachwuchscup untere Nahe FR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

13.03.2016
 

10:00 h
 
10:00 (1)
10:00 h
 
11:00 h
 
11:00 (1)
11:00 h
 
12:00 (1)
13:00 h
 

TTSG Niederhause…rheim II (Mini)
Halle: Spiel findet in Me...
JSG Rehborn/Desloch III (Mini)
TTSG Niederhause…heim III (Mini)
Halle: Spiel findet in Me...
SV Kirschroth II (Mini)
Halle: Spiel findet in Me...
JSG Rehborn/Desloch III (Mini)
TTSG Niederhause…rheim II (Mini)
Halle: Spiel findet in Me...
JSG Rehborn/Desloch II (Mini)
TTSG Niederhausen/Norheim (Mini)
Halle: Spiel findet in Me...

SV Kirschroth II (Mini)
 
TTSG Niederhausen/Norheim (Mini)
SV Kirschroth (Mini)
 
JSG Rehborn/Desloch II (Mini)
 
TTSG Niederhause…heim III (Mini)
JSG Rehborn/Desloch (Mini)
 
SV Kirschroth (Mini)
JSG Rehborn/Desloch II (Mini)
 

1:4
 

2:3
0:5

 
4:1

 
4:1
3:2

 
0:5
4:1
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