

Kreuznach/Birkenfeld 2015/16

Nachwuchscup untere Nahe FR

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	SV Kirschroth (Mini)	7	7	0	0	31:4	+27	14:0
2	TTSG Niederhausen/Norheim (Mini)	7	6	0	1	29:6	+23	12:2
3	JSG Rehborn/Desloch III (Mini)	7	5	0	2	25:10	+15	10:4
4	SV Kirschroth II (Mini)	7	4	0	3	17:18	-1	8:6
5	TTSG Niederhausen/Norheim II (Mini)	7	3	0	4	14:21	-7	6:8
6	JSG Rehborn/Desloch II (Mini)	7	2	0	5	10:25	-15	4:10
7	TTSG Niederhausen/Norheim III (Mini)	7	1	0	6	10:25	-15	2:12
8	JSG Rehborn/Desloch (Mini)	7	0	0	7	4:31	-27	0:14

Spielleiter-Kontaktadresse

Reupke, Michael, Bergstr. 4 a, 55592 Rehborn, Mobil:
0179/9231584, Tel.: 06753/6158, michael_reupke@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Do. 14.01.2016 18:30 v (1)	TTSG Niederhause...rheim II (Mini)	TTSG Niederhause...heim III (Mini)	5:0	
Do. 21.01.2016 18:30 v (1)	TTSG Niederhausen/Norheim (Mini)	TTSG Niederhause...rheim II (Mini)	5:0	
Fr. 22.01.2016 19:00 v (1)	SV Kirschroth (Mini)	SV Kirschroth II (Mini)	5:0	
So. 24.01.2016 10:00 v (1)	JSG Rehborn/Desloch (Mini)	JSG Rehborn/Desloch II (Mini)	2:3	
	12:00 v (1)	JSG Rehborn/Desloch II (Mini)	JSG Rehborn/Desloch III (Mini)	0:5
Fr. 29.01.2016 18:30 v (1)	TTSG Niederhausen/Norheim (Mini)	TTSG Niederhause...heim III (Mini)	5:0	
Sa. 30.01.2016 11:00 u (1)	JSG Rehborn/Desloch (Mini)	JSG Rehborn/Desloch III (Mini)	0:5	
So. 31.01.2016 10:00 h/v	TTSG Niederhausen/Norheim (Mini)	SV Kirschroth II (Mini)	5:0	
	Halle: Spiel findet in Ni...			
10:00 h/v	JSG Rehborn/Desloch II (Mini)	TTSG Niederhause...heim III (Mini)	3:2	
	Halle: Spiel findet in Ni...			
10:00 h/v	SV Kirschroth (Mini)	JSG Rehborn/Desloch (Mini)	5:0	
	Halle: Spiel findet in Ni...			
11:00 h/v	JSG Rehborn/Desloch II (Mini)	TTSG Niederhause...rheim II (Mini)	2:3	
	Halle: Spiel findet in Ni...			
11:00 h/v	JSG Rehborn/Desloch III (Mini)	SV Kirschroth (Mini)	1:4	
	Halle: Spiel findet in Ni...			
12:00 h/v	JSG Rehborn/Desloch (Mini)	TTSG Niederhausen/Norheim (Mini)	0:5	
	Halle: Spiel findet in Ni...			
12:00 h/v	JSG Rehborn/Desloch III (Mini)	SV Kirschroth II (Mini)	4:1	
	Halle: Spiel findet in Ni...			
So. 14.02.2016 10:00 h/v (1)	SV Kirschroth (Mini)	TTSG Niederhause...rheim II (Mini)	4:1	
	Halle: Spiel findet in Ki...			
	SV Kirschroth II (Mini)	JSG Rehborn/Desloch (Mini)	5:0	
10:00 v (1)	SV Kirschroth II (Mini)	TTSG Niederhause...heim III (Mini)	3:2	
11:00 v (1)	TTSG Niederhause...rheim II (Mini)	JSG Rehborn/Desloch III (Mini)	1:4	
11:00 h/v	Halle: Spiel findet in Ki...			
	SV Kirschroth (Mini)	TTSG Niederhausen/Norheim (Mini)	3:2	
12:00 v (1)	TTSG Niederhause...heim III (Mini)	JSG Rehborn/Desloch (Mini)	5:0	
12:00 h/v	Halle: Spiel findet in Ki...			

Kreuznach/Birkenfeld 2015/16

Nachwuchscup untere Nahe FR

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 13.03.2016 10:00 h	TTSG Niederhause...rheim II (Mini)	SV Kirschroth II (Mini)	1:4
	Halle: Spiel findet in Me...		
10:00 (1)	JSG Rehborn/Desloch III (Mini)	TTSG Niederhausen/Norheim (Mini)	2:3
10:00 h	TTSG Niederhause...rheim III (Mini)	SV Kirschroth (Mini)	0:5
	Halle: Spiel findet in Me...		
11:00 h	SV Kirschroth II (Mini)	JSG Rehborn/Desloch II (Mini)	4:1
	Halle: Spiel findet in Me...		
11:00 (1)	JSG Rehborn/Desloch III (Mini)	TTSG Niederhause...rheim III (Mini)	4:1
11:00 h	TTSG Niederhause...rheim II (Mini)	JSG Rehborn/Desloch (Mini)	3:2
	Halle: Spiel findet in Me...		
12:00 (1)	JSG Rehborn/Desloch II (Mini)	SV Kirschroth (Mini)	0:5
13:00 h	TTSG Niederhausen/Norheim (Mini)	JSG Rehborn/Desloch II (Mini)	4:1
	Halle: Spiel findet in Me...		